
Załącznik nr 3 

 

 

Uchwała Zarządu 

Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego "Gryf" Spółki Akcyjnej  

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Połączenia Spółki Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego 

"Gryf" S.A. (Spółka Przejmująca) oraz DOKO S.A. (Spółka Przejmowana) 

 

 

Zarząd Spółki Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego "Gryf" Spółki Akcyjnej z siedzibą w 

Szczecinie ul. Władysława IV 9B, 70-651 Szczecin, wpisanej do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego w Sądzie Rejonowym Szczecin-Centrum w Szczecinie XIII Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000018458, NIP: 8510107528, 

działając na podstawie art. 498 Kodeksu spółek handlowych wobec uzgodnienia przez Zarządy 

Spółek Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego "Gryf" Spółki Akcyjnej (Spółka Przejmująca) 

oraz DOKO Spółki akcyjnej z siedzibą w Szczecinie, KRS 0000011862 (Spółka Przejmowana) 

Planu Połączenia w dniu 5 czerwca 2025 r., a także dokonania niezbędnych czynności 

przewidzianych przez prawo, umożliwiających połączenie, Zarząd Przedsiębiorstwa Przemysłu 

Cukierniczego "Gryf" Spółki Akcyjnej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd Spółki Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego "Gryf" Spółki Akcyjnej przyjmuje 

Plan Połączenia Przedsiębiorstwa Przemysłu Cukierniczego "Gryf" Spółki Akcyjnej oraz Spółki 

DOKO Spółki akcyjnej (Spółka Przejmowana), sporządzony zgodnie z art. 499 Kodeksu spółek 

handlowych.  

2. Przyjęty Plan Połączenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Zarząd Spółki Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego "Gryf" Spółki Akcyjnej zobowiązuje się 

do podjęcia wszelkich niezbędnych czynności do realizacji niniejszej uchwały, w tym dwukrotnego 

zawiadomienia akcjonariuszy o zamiarze połączenia w sposób przewidziany dla zwoływania 

zgromadzeń Spółki Przejmującej. 

 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Spółki Przedsiębiorstwo Przemysłu Cukierniczego "Gryf" Spółki Akcyjnej 

 

 

…………………………………….   ……………………………………… 

 

 
……………………………………… 

 


		2025-06-05T12:15:17+0200
	Johannes Maria van Logtestijn


		2025-06-05T12:15:59+0200
	Guy Walder


		2025-06-05T12:22:06+0200
	Christophe Guillemant




